故障安全驱动器
SINAMICS安全集成型
SINAMICS G120 – 通过端子使用Profibus安全功能进行控
制，类别3
(EN 954-1)或SIL 2 (IEC 61508)
功
能
实

这一章提供了功能实例中需要的硬件和软件组件的概述。
3.1 硬件组件
组件 类型 订货号/订购数据 数量 制造商
S7 控制
电源 PS307 5A 6ES7307-1EA00-0AA0 1
S7 CPU  CPU 315-2DP 6ES7315-2AG10-0AB0 1
存储卡 MMC 2MB 6ES7953-8LL11-0AA0 1
DI / DO 仿真模块 SM374 6ES7374-2XH01-0AA0 1
成形导轨 成形导轨 6ES7390-1AE80-0AA0 1
Profibus 连接器 Profibus 连接器 6ES7972-0BB50-0XA0 1
Profibus 电缆 Profibus 电缆 6XV1830-3BH10 2 m
SIEMENS
驱动器
SINAMICS G120 控制单元* CU240S DP F 6SL3244-0BA21-1PA0 1